Página 1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL-PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018- MODALIDADE - EMPREGO PÚBLICO

Edital n.º 06/2018

O Prefeito de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2018,

em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de

Concursos, nomeada através da Portaria nº 524/2018, resolve,

TORNAR PÚBLICO

A divulgação das notas da prova escrita dos candidatos ao Concurso Público - Modalidade Emprego Público.

ACS - ÁGUAS CRISTALINAS/CANHADÃO

INSC. NOME D.NASC. CE CG MAT LP PE

033508 EVERTON LUIZ DE LIMA 11/03/1983 40,00 15,00 4,50 3,00 62,50

033051 PATRICIA IUMI SANTOS 21/10/1999 28,00 5,00 7,50 6,00 46,50

032521 KELY MERIAN DE SOUZA 18/09/1996 28,00 10,00 3,00 4,50 45,50

031783 MARIANE RIBEIRO DA PAZ 21/09/1999 24,00 12,50 4,50 3,00 44,00

033769 JOHN EWERTON RIBEIRO BUENO 23/06/1991 36,00 2,50 1,50 1,50 41,50

033295 CATRY PLUCINSKI 28/07/1998 24,00 7,50 6,00 3,00 40,50

031707 JANETE SILVEIRA 23/12/1983 28,00 7,50 3,00 1,50 40,00

032513 JULIANO DE MOURA SENDOSKI 22/10/1998 20,00 12,50 3,00 4,50 40,00

033080 TATIANE MOREIRA DE BONA 07/05/1999 20,00 7,50 4,50 1,50 33,50

031761 ZULMIRA FAGUNDES C. DE PAULO 17/01/1965 16,00 10,00 1,50 3,00 30,50

031842 THAINARA DE LIMA SILVEIRA 07/12/1999 12,00 7,50 4,50 1,50 25,50

033735 DENILSON DE OLIVEIRA SANTOS 06/09/1992 16,00 2,50 0,00 4,50 23,00

033527 EDUARDO DO NASCIMENTO 04/10/1994         Aus.

032089 CLEVERSON FELIPE AMARAL 14/04/2000         Aus.

ACS - ALTO PINHALITO/PINHALITO

INSC. NOME D.NASC. CE CG MAT LP PE

032861 DANIEL ANTUNES CARDOSO 16/05/1995 28,00 12,50 3,00 4,50 48,00

033652 ROZELIO RIBEIRO QUEIROZ 13/08/1977 32,00 7,50 3,00 1,50 44,00

033375 ALANA DAMBROSO 14/12/1995 36,00 5,00 1,50 0,00 42,50

031847 NEIVA INACIO RIBEIRO 10/07/1977 28,00 10,00 1,50 0,00 39,50

033116 VANEZA FIGUEIREDO 22/10/1996 24,00 5,00 4,50 4,50 38,00

032700 CRISTINA DE MORAIS CREOALDI 07/06/2000 24,00 7,50 3,00 3,00 37,50

032331 JUSSARA MARIA MARTINS 19/03/1997 32,00 5,00 0,00 0,00 37,00

032524 IVONIR PIRES CARDOZO 25/07/1990 24,00 5,00 3,00 3,00 35,00

033232 TATILA CRISTINA DE OLIVEIRA 16/01/1993 20,00 10,00 3,00 0,00 33,00

033744 CHARLES DA ROCHA 03/04/1993 20,00 7,50 3,00 1,50 32,00

031788 EDESON BIAZIN 01/05/1995 8,00 10,00 1,50 1,50 21,00

ACS - ALTO PIQUIRI

INSC. NOME D.NASC. CE CG MAT LP PE

032889 JAKELINE TEIXEIRA PANAS 28/06/1997 36,00 12,50 4,50 4,50 57,50

033498 GILCIMAR DE FREITAS 07/04/1982 28,00 12,50 4,50 3,00 48,00

032993 ANAJARA ALVES DAS NEVES 05/09/1997 36,00 5,00 1,50 3,00 45,50

033372 ALINE DAMBROSO 13/12/1990 32,00 10,00 3,00 0,00 45,00

033762 LUANA CRISTINA DA SILVA APIAI 06/06/1996 24,00 7,50 3,00 3,00 37,50

031740 OILSON RODRIGUES DE LIMA 20/12/1996 20,00 2,50 3,00 1,50 27,00

Página 2 de 3

ACS - SEDE

INSC. NOME D.NASC. CE CG MAT LP PE

033709 DANIANY DAMBROSO 16/01/1992 40,00 2,50 6,00 6,00 54,50

031902 CLEONICE FURQUIM 11/08/1996 36,00 7,50 3,00 4,50 51,00

033737 IRACEMA FERREIRA DOS SANTOS 04/02/1991 32,00 7,50 6,00 4,50 50,00

031760 EDMILSON DE ANDRADE GOMES 16/04/1995 32,00 2,50 7,50 7,50 49,50

032449 LUCAS PIRES SANTETTI 19/08/2000 32,00 12,50 3,00 1,50 49,00

031824 VALDINEZ DEONEL SANTOS 15/05/1993 28,00 12,50 4,50 1,50 46,50

033509 MARIA EDUARDA RAUTA 30/11/2000 24,00 10,00 3,00 4,50 41,50

031896 PRISCILA ALVES LOURENCO DUARTE 22/01/1997 28,00 5,00 4,50 3,00 40,50

033084 MARINES MOREIRA ANDRE TIRELLI 10/05/1987 36,00 2,50 0,00 1,50 40,00

033778 OTHON VINICIUS CARRIEL LIBER 27/04/1998 20,00 10,00 4,50 4,50 39,00

032989 JOSIANE ANDREIA SIASKOWSKI 30/05/1985 28,00 7,50 0,00 1,50 37,00

033378 CLEVERSON SILVERIO 26/04/1988 28,00 7,50 0,00 1,50 37,00

033635 CLEVERSON FELIPE AMARAL 14/04/2000 20,00 5,00 7,50 3,00 35,50

032862 ALESSANDRO BUENO DE LIMA ** 30/07/1980 16,00 7,50 4,50 1,50 29,50

031931 LUCAS DE MOURA FERREIRA 16/11/1998 16,00 2,50 4,50 3,00 26,00

031937 DHEISON OLIVEIRA SCHRAN DOS SANTOS 26/07/1999 12,00 5,00 3,00 1,50 21,50

033477 SIMONE DE LIMA MARCONDES DE LUCCA 17/10/1991         Aus.

032656 RAFAEL CANAN 20/01/1995         Aus.

033530 DIEGO BUENO DE LIMA 23/05/1999         Aus.

FISIOTERAPEUTA

INSC. NOME D.NASC. CE CG MAT LP PE

031867 ELIETE FIGUEIREDO 05/12/1988 42,50 7,50 5,00 7,50 62,50

MÉDICO PSF CLT

INSC. NOME D.NASC. CE CG MAT LP PE

032537 RENAN CARDOSO MACHADO 14/01/1994 52,50 2,50 12,50 7,50 75,00

033456 JULIA JERONIMO DA SILVA 16/09/1993 45,00 10,00 7,50 5,00 67,50

031853 VITOR HUGO TANAHASHI LISOT 15/10/1980 35,00 7,50 12,50 5,00 60,00

031869 JOSIANE ANTONIO SCHUARZ 15/07/1995 42,50 7,50 2,50 5,00 57,50

032866 JOSE PEREIRA DE ALBUQUERQUE 20/04/1985         Aus.

031885 VIRGINIA CENI SILVA 30/05/1991         Aus.

033311 ISABELA MACEDO RIBAS 24/09/1997         Aus.

ODONTÓLOGO - 20 HORAS

INSC. NOME D.NASC. CE CG MAT LP PE

032941 PATRICIA FRANCA DAS NEVES 20/03/1986 57,50 2,50 5,00 5,00 70,00

031780 MICHAEL APARECIDO MACHADO 22/10/1992 47,50 7,50 10,00 5,00 70,00

031709 FABIO ROCHA 15/12/1986         Aus.

ODONTÓLOGO - 40 HORAS

INSC. NOME D.NASC. CE CG MAT LP PE

031813 SIMONE CRISTINA DA SILVA 12/04/1987 57,50 10,00 12,50 12,50 92,50

031945 DANIELE REGIANE PASSOLONGO 01/04/1995 50,00 12,50 10,00 5,00 77,50

031919 ALANA RUBIA BALBINOT 15/04/1993 47,50 5,00 10,00 5,00 67,50

031642 RODRIGO AURELIO VIEIRA CARMELO 19/04/1993 45,00 5,00 10,00 7,50 67,50

031781 MARIANA MACEDO RIBAS 08/03/1994 37,50 5,00 12,50 5,00 60,00

031691 STELLA PIETROBOM DEPARIS 20/09/1992 37,50 7,50 7,50 5,00 57,50

Página 3 de 3

033551 LAIS PRADO JACOMINI 14/02/1996 37,50 2,50 5,00 7,50 52,50

033676 CARINA CARAMANICO 07/07/1995 32,50 5,00 7,50 5,00 50,00

033612 CRISTIANE NAIELY DOS SANTOS 30/08/1989 37,50 0,00 2,50 2,50 42,50

032902 PATRICIA LOCATELLI 09/08/1987         Aus.

031634 ALEJANDRO VARGAS NETO 10/12/1988         Aus.

031787 PATRICIA VANESSA BERNARDI 19/04/1992         Aus.

Legenda:

LP         – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT      – Nota obtida em Matemática

CG-LEG – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação

CE        – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE        – Nota da Prova Escrita

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do resultado e classificação deste concurso,
conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em conhecimentos específicos;

c) obtiver maior pontuação em língua portuguesa;
d) obtiver maior pontuação em matemática;

e) obtiver maior pontuação em conhecimentos gerais;

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Diamante do Sul - PR, 10 de setembro de 2018.

FERNANDO MAXIMILIANO RISSO

Prefeito de Diamante do Sul - PR

FELIPE DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Diamante do Sul - PR